

评标情况一览表																
招标项目名称：居住社区消防改造提升工程（29个居住点）--店埠镇店忠家园等4个消防无水小区改造项目 招标项目编号：2025ADDGZ00178																
序号	投标单位	投标报价（元）	商务文件 初步评审 通过/不通过	各评委技术文件详细评审							技术文件详细 评审得分	商务文件详细 评审得分	报价文件 初步评审 通过/不通过	报价文件 详细评审 得分	综合得分	备注
				评委1	评委2	评委3	评委4	评委5	评委6	评委7						
1	安徽湘江消防工程有限公司	2657504.28	通过	4	3.8	4.2	3.6	3.8	3.4	4.1	3.83	2	/	/	5.83	
2	安徽正安智能信息工程有限公司	2660841.62	通过	3.2	3.9	3.9	3.5	3.1	3.4	3.8	3.65	5	/	/	8.65	
3	天一消防工程集团有限公司	/	不通过	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	/	
4	安徽群安工程技术有限责任公司	2658000	通过	3.5	3.6	3.9	3.6	3.8	3.5	4.1	3.73	5	/	/	8.73	
5	安徽省安源消防工程有限公司	2656331.29	通过	3.4	4.1	3.9	3.5	3.5	3.4	3.7	3.65	5	/	/	8.65	
6	安徽金湾科技有限公司	2661368.92	通过	3.8	3.8	4	3.6	3.9	3.5	4	3.83	5	通过	89.49	98.32	
7	安徽省恒基消防技术有限责任公司	2671599.85	通过	3.3	3.9	4	3.5	3.1	3.4	3.9	3.68	5	/	/	8.68	
8	合肥金安消防工程设备有限公司	2699031.2	通过	4.1	4.1	4.1	3.7	3.8	3.4	4	3.9	5	通过	88.2	97.1	
9	安徽省消防工程有限公司	2655000	通过	3.9	4	4.3	3.6	3.9	3.5	4.2	3.93	5	通过	89.26	98.19	

10	安徽省警钟消防安全工程有限公司	2637077.74	通过	3.1	4.1	3.9	3.4	3.5	3.5	3.6	3.63	5	/	/	8.63	
11	安徽勤志消防机电工程有限公司	2393650.01	通过	3.3	3.8	3.9	3.4	3.5	3.3	3.6	3.58	5	/	/	8.58	
12	北京城建天宁消防有限责任公司	2651252.18	通过	3.8	3.8	4	3.7	3.7	3.3	3.8	3.75	5	/	/	8.75	
13	江苏宇柏机电工程有限公司	2894505.67	通过	3.4	3.9	3.9	3.4	3.1	3.3	3.7	3.58	5	/	/	8.58	
14	安迪建筑安装工程有限公司	2652200	通过	3.7	3.8	4.1	3.5	3.9	3.5	4.2	3.83	5	通过	89.15	97.98	
15	国基建设集团有限公司	2680699	通过	3.8	3.8	4.3	3.7	3.8	3.5	4.1	3.85	5	通过	89.56	98.41	
16	智信安装集团有限公司	2644300	通过	3.7	3.9	4.1	3.5	3.7	3.4	4	3.78	5	/	/	8.78	
17	安徽成盟建设工程有限公司	2786331.13	通过	3.9	4	4.2	3.6	3.8	3.4	4	3.85	5	通过	81.66	90.51	
18	中徽机电科技股份有限公司	2651276.02	通过	3.6	3.9	4.3	3.6	4	3.4	4.1	3.9	5	通过	89.12	98.02	
19	深圳三图建设集团有限公司	2668551	通过	4	3.8	4.2	3.6	3.8	3.5	4	3.8	5	/	/	8.8	
20	安徽鼎晖建设工程有限公司	2694546.1	通过	3.9	3.8	4.3	3.7	3.8	3.4	4.1	3.85	5	通过	88.52	97.37	
21	沈阳中达建筑工程有限公司	2662520.28	通过	3.7	3.8	4.2	3.5	3.8	3.4	4	3.78	5	/	/	8.78	

22	天煜诚旭建设集团有限公司	2676943.21	通过	4.1	3.8	4	3.5	3.6	3.4	3.8	3.68	5	/	/	8.68	
23	安徽唯民建筑工程有限公司	2659143.62	通过	3.6	3.9	3.9	3.5	3.5	3.5	3.9	3.7	5	/	/	8.7	
24	中安政楷建设控股集团有限公司	2710936.28	通过	3.8	3.8	4.1	3.5	3.8	3.5	4	3.78	5	/	/	8.78	
25	山东坚瑞建设股份有限公司	2718147.97	通过	3.7	3.6	4.1	3.5	3.7	3.4	3.9	3.68	5	/	/	8.68	
26	重庆德生鼎盛实业发展有限公司	2659471.11	通过	3.5	3.7	4	3.6	3.6	3.4	3.7	3.65	5	/	/	8.65	
27	安徽三升建设工程有限公司	2655028.86	通过	3.8	3.6	4.1	3.6	3.4	3.4	4.1	3.68	5	/	/	8.68	
28	中安建设安装集团有限公司；中徽祥瑞建设集团有限公司	2697449.54	通过	4	4.2	4.1	3.5	3.6	3.3	4	3.8	5	/	/	8.8	
29	深圳市中深装建设集团有限公司	2724048.43	通过	3.9	3.8	4.1	3.6	3.8	3.5	4	3.8	5	/	/	8.8	
30	道圆建设集团有限公司	2715990.01	通过	3.6	3.7	4.2	3.6	3.5	3.4	3.8	3.65	5	/	/	8.65	
31	北京荣达智能建筑工程有限公司	2670616.43	通过	3.6	3.7	4.2	3.5	3.6	3.5	3.9	3.68	5	/	/	8.68	
32	正煜建设集团有限公司	2673468	通过	3.4	3.7	4.2	3.7	3.8	3.4	4.1	3.83	5	通过	89.95	98.78	第一中标候选人
33	安徽恩达建筑工程有限公司	2719459.18	通过	3.9	3.8	4.2	3.5	3.5	3.4	4	3.7	5	/	/	8.7	

34	安徽华盾安全技术有限公司	2682744.66	通过	3.7	4.3	4.2	3.6	3.7	3.4	4.1	3.9	5	通过	89.42	98.32	
被否决的投标人名称、否决依据和原因																
序号	投标单位		否决原因										否决依据			
1	天一消防工程集团有限公司		投标文件中未提供投标人所属社保机构出具的项目经理自 2024年6月1日以来任意连续 3个月的社保缴费证明										不符合商务及技术文件初步评审标准 2.1.2项目经理要求。			
本项目在投标截止时间后系统成功接收投标文件的投标人总数为 <u>34</u> ，评标基准价为 <u>2674882.24</u> 。																

19 深圳三图建设集团有限公司	2668551 通过	4
28 中安建设安装集团有限公司;中徽祥	2697449.54 通过	4
29 深圳市中深装建设集团有限公司	2724048.43 通过	3.9
16 智信安装集团有限公司	2644300 通过	3.7
21 沈阳中达建筑工程有限公司	2662520.28 通过	3.7
24 中安政楷建设控股集团有限公司	2710936.28 通过	3.8
12 北京城建天宁消防有限责任公司	2651252.18 通过	3.8
4 安徽群安工程技术有限责任公司	2658000 通过	3.5
23 安徽唯民建筑工程有限公司	2659143.62 通过	3.6
33 安徽恩达建筑工程有限公司	2719459.18 通过	3.9
7 安徽省恒基消防技术有限责任公司	2671599.85 通过	3.3
22 天煜诚旭建设集团有限公司	2676943.21 通过	4.1
25 山东坚瑞建设股份有限公司	2718147.97 通过	3.7
27 安徽三升建设工程有限公司	2655028.86 通过	3.8
31 北京荣达智能建筑工程有限公司	2670616.43 通过	3.6
2 安徽正安智能信息工程有限公司	2660841.62 通过	3.2
5 安徽省安源消防工程有限公司	2656331.29 通过	3.4
26 重庆德生鼎盛实业发展有限公司	2659471.11 通过	3.5
30 道圆建设集团有限公司	2715990.01 通过	3.6
10 安徽省警钟消防安全工程有限公司	2637077.74 通过	3.1
11 安徽勤志消防机电工程有限公司	2393650.01 通过	3.3
13 江苏宇柏机电工程有限公司	2894505.67 通过	3.4
1 安徽湘江消防工程有限公司	2657504.28 通过	4

3.8	4.2	3.6	3.8	3.5	4	3.8	5 /
4.2	4.1	3.5	3.6	3.3	4	3.8	5 /
3.8	4.1	3.6	3.8	3.5	4	3.8	5 /
3.9	4.1	3.5	3.7	3.4	4	3.78	5 /
3.8	4.2	3.5	3.8	3.4	4	3.78	5 /
3.8	4.1	3.5	3.8	3.5	4	3.78	5 /
3.8	4	3.7	3.7	3.3	3.8	3.75	5 /
3.6	3.9	3.6	3.8	3.5	4.1	3.73	5 /
3.9	3.9	3.5	3.5	3.5	3.9	3.7	5 /
3.8	4.2	3.5	3.5	3.4	4	3.7	5 /
3.9	4	3.5	3.1	3.4	3.9	3.68	5 /
3.8	4	3.5	3.6	3.4	3.8	3.68	5 /
3.6	4.1	3.5	3.7	3.4	3.9	3.68	5 /
3.6	4.1	3.6	3.4	3.4	4.1	3.68	5 /
3.7	4.2	3.5	3.6	3.5	3.9	3.68	5 /
3.9	3.9	3.5	3.1	3.4	3.8	3.65	5 /
4.1	3.9	3.5	3.5	3.4	3.7	3.65	5 /
3.7	4	3.6	3.6	3.4	3.7	3.65	5 /
3.7	4.2	3.6	3.5	3.4	3.8	3.65	5 /
4.1	3.9	3.4	3.5	3.5	3.6	3.63	5 /
3.8	3.9	3.4	3.5	3.3	3.6	3.58	5 /
3.9	3.9	3.4	3.1	3.3	3.7	3.58	5 /
3.8	4.2	3.6	3.8	3.4	4.1	3.83	2 /

/	8.8
/	8.8
/	8.8
/	8.78
/	8.78
/	8.78
/	8.75
/	8.73
/	8.7
/	8.7
/	8.68
/	8.68
/	8.68
/	8.68
/	8.68
/	8.65
/	8.65
/	8.65
/	8.65
/	8.63
/	8.58
/	8.58
/	5.83

正煜建设集	2673468	通过	3.4	3.7	4.2	3.7	3.8	3.4
国基建设集	2680699	通过	3.8	3.8	4.3	3.7	3.8	3.5
安徽华盾集	2682745	通过	3.7	4.3	4.2	3.6	3.7	3.4
安徽金湾利	2661369	通过	3.8	3.8	4	3.6	3.9	3.5
安徽省消防	2655000	通过	3.9	4	4.3	3.6	3.9	3.5
中徽机电利	2651276	通过	3.6	3.9	4.3	3.6	4	3.4
安迪建筑集	2652200	通过	3.7	3.8	4.1	3.5	3.9	3.5
安徽鼎晖聚	2694546	通过	3.9	3.8	4.3	3.7	3.8	3.4
合肥金安汇	2699031	通过	4.1	4.1	4.1	3.7	3.8	3.4
安徽成盟聚	2786331	通过	3.9	4	4.2	3.6	3.8	3.4

4.1	3.83	5 通过	89.95	98.78
4.1	3.85	5 通过	89.56	98.41
4.1	3.9	5 通过	89.42	98.32
4	3.83	5 通过	89.49	98.32
4.2	3.93	5 通过	89.26	98.19
4.1	3.9	5 通过	89.12	98.02
4.2	3.83	5 通过	89.15	97.98
4.1	3.85	5 通过	88.54	97.39
4	3.9	5 通过	88.2	97.1
4	3.85	5 通过	81.66	90.51